[image: image1.jpg]

Администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2026 года
          № 38

	Об установлении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на первый квартал 2026 года по Раздольевскому сельскому поселению Приозерского муниципального района Ленинградской области используемого для определения объема средств, необходимых для приобретения жилых помещений, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

В целях реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа, на территории Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с Порядком установления показателя средней рыночной стоимости квадратного метра общей площади жилья на территории Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, используемого для определения объема средств, необходимых для приобретения жилых помещений, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей от 09 февраля 2026 № 37, руководствуясь Уставом Раздольевского сельского поселения, администрация Раздольевского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья для приобретения жилых помещений, предоставляемых детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей на первый квартал 2026 года по Раздольевскому сельскому поселению Приозерского муниципального район Ленинградской области в размере 103356 рублей 96 копеек (приложение 1).

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
В.В.Зайцева
Потоцкая С.А.

88137966632
С приложениями можно ознакомиться на сайте администрации Раздольевского сельского поселения «раздольевское.рф»